R E Q U E R I M E N T O  Nº. 005
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/2/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a existência de diversas vias não pavimentadas no Distrito de Rubião Júnior, e que tal pavimentação já foi solicitada por este Vereador, através de requerimentos encaminhados ao Poder Executivo Municipal;

Considerando a aproximação do exercício de 2013,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, envie a esta Casa de Leis cópia da programação de pavimentação asfáltica no Distrito de Rubião Júnior, para o exercício de 2013.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de fevereiro de 2013.

Vereador autor Curumim
PSDB
ARB/lcacg